御中

ご担当      様

名古屋競馬株式会社

担当  事業部 事業課

TEL 052-623-7064（直通）

FAX 052-623-7067

バス駐車予約確認票

ご予約いただき、誠にありがとうございます。

下表のとおり、ご予約を承りましたのでご案内申しあげます。

ご利用日時

  年  月  日（ ）  :  ～

※営業時間終了(最終競走の発売締切後１時間以内)迄にご退場

いただきますよう、お願い申し上げます。

バス会社名       様

団 体 名       様

駐 車 料 金     円(税込)

当駐車場は競馬場専用駐車場です。競馬場をご利用いただかない方の利用は

お断りしております。悪しからずご了承くださいませ。

◼ バスの乗降は駐車場内の駐車位置でお願いします。乗降のための一時入場の

場合であっても駐車料金をお支払いいただきます。

◼ ご利用いただく駐車場・駐車料金は変更になる可能性がございます。

◼ 領収書の発行は原則複数枚の取扱となります。

◼ ご予約時間に到着されない場合はキャンセルとなります。

◼ ご予約をキャンセルされる等ご用件がある場合には名古屋競馬株式会社（平日は

052-623-7064 まで{但し月・火曜は休業日}。土日は 052-625-3010 西第２

駐車場管理事務所）までご連絡ください。

 萩原 様

名古屋小柳津弘和 様

・名古屋高速道路大高線（または伊勢湾岸自動車道）から名古屋南ＪＣＴを経由し、名二環（名古屋第二環状

自動車道）有松ＩＣで降り、国道１号線（岡崎方面）へ